SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2103/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011203/2017-20,

            RESOLVE

 Considerar designada a Professora do Magistério Superior  MARIA IRACILDA

DA  CUNHA  SAMPAIO,  para  responder  pela  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-

Graduação, CD-2, nos dias 12 e 13 de abril de 2017, em decorrência do afastamento

do titular RÔMULO SIMÕES ANGÉLICA, em virtude de viagem nacional a serviço para

visita ao Campus Universitário do Marajó Soure.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de abril de 2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2103/2017